平成 23 年５月 13 日

各    位
会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス

代表者名  代表取締役社長  青  木  彰  宏

（コード番号 8214  東証・大証第一部）

問合せ先  取締役副社長  田 村 春 生

（TEL 045-941-1388）

本店所在地の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 13 日開催の取締役会において、平成 23 年６月 29 日開催予定の第 35 回

定時株主総会で「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、本店所在地及び定款を変更

することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本店所在地の変更

(1) 新本店所在地  神奈川県横浜市都筑区葛が谷６番 56 号（現 横浜本社）

(2) 変 更 日  平成 23 年７月１日(金曜日)

(3) 変更の理由  グループ企業の連携強化によるシナジーの向上と情報の共有化による意

思決定の迅速化を図るため。

２．定款の変更
(1) 変更の目的  上記本店所在地の変更によるものです。

(2) 変更の内容

変更の内容は次のとおりです。

（下線部分は変更箇所）

現 行 定 款 変  更  案

（本店の所在地） （本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都港区に置

く。

第３条 当会社は、本店を神奈川県横浜市に

置く。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 23 年６月 29 日（水曜日）

本店の所在地変更の効力発生日  平成 23 年７月１日（金曜日）

以  上